
 

 

      
    

 

 

 

 

 

 

 

 

РАБОТНА СРЕДБА НА ТЕМА:  

ДИЗАЈН И АКРЕДИТАЦИЈА НА ЗАЕДНИЧКИ СТУДИСКИ ПРОГРАМИ:  

ИСКУСТВА ОД JOINT MASTER IN POLITICAL SCIENCE- INTEGRATION AND GOVERNANCE 

 

24 ноември 2025, 12:00-13:30 часот 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“- Скопје,  

Институт за социолошки и политичко-правни истражувања - Скопје  

https://us02web.zoom.us/j/87128281258 

 

12: 00- 12:05    Добредојде  

Проф. д-р Петар Атанасов, Директор на ИСППИ 

 

12:05- 12:40 

Презентација на Заедничката студиска програма ПoСИГ- дизајн и структура - 
доц. д-р Милка Димитровска 

Искуства со Европска и национална акредитација на програмата ПоСИГ-  

проф. д-р Анета Цекиќ, координаторка за УКИМ на Заедничката програма ПоСИГ 

 

12:40- 13:30     Дискусија  


